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Firma Değerleme ve Finansal Risk Analizi
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FİRDEG HAKKINDA

❖ FİRDEG, halka açık ve halka açık olmayan tüm firmaların değerlemesini 

yapabileceğiniz, finansal performansını değerlendirebileceğiniz, iflas riskini 

ölçebileceğiniz ve geleceğini tahmin edebileceğiniz (finansal planlama) şirket 

değerleme ve finansal risk analizi platformudur. 

❖ Türkiye’nin En Kapsamlı Web Tabanlı Şirket Değerleme ve Finansal Risk Analizi 

Platformu FİRDEG, internet üzerinden çalışmakta olan web tabanlı bir yazılımdır.

Türkiye’nin En Kapsamlı Web Tabanlı 

Şirket Değerleme ve Finansal Risk Analizi Platformu



FİRDEG’İ KİMLER KULLANMALI

❖ Profesyonel olarak değerleme işi yapan Uzman Ve Analistler

❖ Mükelleflerinin finansal durumunu analiz etmek ve firmaların değerini bulmak isteyen 

Mali Müşavir, Yeminli Mali Müşavir ve Denetçiler

❖ Firmalarının değerini bulmak, finansal riskini görmek ve uzun vadeli finansal planlar 

yapmak isteyen Firma Yöneticileri ve Ortaklar

❖ Firmalara yol gösteren, firmaların finansal politikalarına yön veren Finansal 

Danışmanlar

❖ Halka açık firmalara yatırım yapmak isteyip onların finansal riskini görmek ve hızlı bir 

şekilde yönlendirmelerle kolayca değerleme  yapmak isteyen Yatırımcılar

❖ Müşterilerine kredili işlem yaptıran, ancak kredi limitleri tanıyacakları firmaların 

finansal riskini kontrol etmek ve her türlü firmayı değerlemek isteyen Aracı Kurumlar



FİRDEG’de bütün analizler, program içerisinde yer alan 400’ün üzerinde halka açık firmalar üzerinde

yapılabileceği gibi verilerin yüklenmesiyle halka açık olmayan firmalar üzerinde de yapılabilmektedir.

Kısaca yapılabilecek çalışmalar;

❖Firma Değerleme

Firmaların değerini uluslararası değerleme yaklaşımlarına göre belirleyebilirsiniz. 

❖Finansal Performans Analizi ve Tahmini Derecelendirme

Firmaların finansal performansını genel kabul görmüş finansal araçlarla değerlendirebilir, bu 

değerlendirmede sistemin Firma için ürettiği derecelendirme notunu kullanabilirsiniz.

❖Finansal Tahmin (Planlama) ve Analiz

Tarihsel mali verilerden, istatistiki yöntemlerden ve beklentilerinizden hareketle firmalar için 15 yıla 

kadar finansal projeksiyonu kolayca yapabilir ve projeksiyon süreniz boyunca sistemin otomatik 

ürettiği yıllık tahmini gelir tablosu, bilanço, finansal oranlar ve derecelendirme notu ile firmanın 

finansal olarak gelecekte ne durumda olabileceğini görebilirsiniz. 

FİRDEG’DE NELER YAPILABİLİR?



FİRMA DEĞERLEME

Firma Değerleme bilimden daha çok bir sanattır…‘‘ ’’



Verileriniz ve varsayımlarınız hazırsa, 5 ile 15 dakika arasında değerleme yapabilirsiniz…

ÜÇ ANA ADIMDA FİRDEG’DE DEĞERLEME

FİRMA SEÇİMİ: Değerlemesi Yapılacak Firmanın Seçilmesi.

YÖNTEM SEÇİMİ: Değerleme Yönteminin Belirlenmesi. İndirgenmiş Nakit 

Akımları (Discounted Cash Flow), Göreceli Değerleme (Relative Valuation, 

Market Multiples) ve Net Aktif Değeri (Net Asset Value)

DEĞER HESAPLAMA: FİRDEG’le adım adım belirleyeceğiniz varsayımlarla 

değerlemeyi sonuçlandırın. 

Firma Değerleme

1.ADIM

2.ADIM

3.ADIM



Verileriniz ve varsayımlarınız hazırsa, 5 ile 15 dakika arasında değerleme yapabilirsiniz…

Firma Değerleme (İndirgenmiş Nakit Akımları)

FİRDEG’DE İNDİRGENMİŞ NAKİT AKIMLARI

Firmanın Faaliyetinin ve Tarihsel Finansal Performansının Analizi

Büyüme, karlılık ve risk açısından hesaplanan ve sunulan verilerle 

kolayca performans analizi

Finansal Projeksiyon (Finansal Tahmin)

15 yıla kadar projeksiyonu, sistemin üretmiş olduğu istatistikler, 

büyüme analizi, satışların yüzdesi, satışların maliyetinin  yüzdesi, 

detaylı maliyet yapısı ve regresyon analizi yapabilirsiniz. 

Sermaye Maliyeti (İskonto Oranı) Belirleme

Farklı seçeneklerle borç maliyeti ve özsermaye maliyeti hesaplama 

seçeneklerini kullanabilirsiniz.

Firma Değeri Hesabı (Değerleme Sonucu)

Varsayımlarınız ve projeksiyonlarınız çerçevesinde firma değeri ve 

tahmini piyasa değeri hazır. 

1.ADIM

2.ADIM

3.ADIM

4.ADIM



Satışların Tahmini Ekranı

Finansal Projeksiyon (Örnek Ekranlar)



Satışların Maliyeti Ekranı

Finansal Projeksiyon (Örnek Ekranlar)

Maliyet Yapısı

Regresyon Analizi



Sermaye Maliyeti

Sermaye Maliyeti (Örnek Ekranlar)



Bütün varsayımlarınız ve hesaplamalarınız 

sonucunda İndirgenmiş Nakit Akımları Tablonuz 

ve firma değeri değerleme sonuç sayfasında 

hazır…

Değerleme Sonucu Ekranı

İndirgenmiş Nakit Akımları Ekranı



400’ün üzerinde halka açık veri tabanından benzer firmaları seçin ve kısa sürede değerlemenizi yapın…

Firma Değerleme
Göreceli Değerleme (Piyasa Çarpanları, Market Multiples)

FİRDEG’DE GÖRECELİ DEĞERLEME,

Benzer Firmaların Tespit Edilmesi

Sektörel yaklaşım yada temel kriter yaklaşımlarından biriyle benzer firmaları belirleyin. 

Standardize Çarpanların Oluşturulması

Benzer firmalar için standardize çarpanlar oluşturun ve çarpanları seçin.

Değer Hesaplama

Benzer firmaların çarpanlarının ortalamaları ile değerlemesi yapılan 

firmanın mali verileri kullanarak değer hesaplanır.

1.ADIM

2.ADIM

3.ADIM



Göreceli Değerleme Sonucu

Göreceli Değerleme Sonuç Ekranı



FİRDEG’DE NET AKTİF DEĞERİ,

Varlıkların Piyasa Değerinin Tespit Edilmesi

Varlıkları tahmini piyasa değerine göre düzeltin.

Yükümlülüklerin Piyasa Değerinin Tespit Edilmesi

Yükümlülükleri tahmini piyasa değerine göre düzeltin.

Değer Tespiti

Düzeltilmiş varlıklardan düzeltilmiş yükümlülükleri çıkartın ve net

aktif değeri hesaplayın.

Değerli varlıklara sahip firmaları net aktif değerine göre değerleyin…

Firma Değerleme
Net Aktif Değeri

1.ADIM

2.ADIM

3.ADIM



Net Aktif Değeri Ekranı
Net Aktif Değeri Değerleme Sonucu



FİNANSAL PERFORMANS VE 
TAHMİNİ DERECELENDİRME

Firmaların finansal sağlık analizi geleceğe ışık tutar…



İstediğiniz yöntemi kullanarak finansal

performans analizini yapın. Karşılaştırmalı

Tablolar Analizi, Dikey Yüzdeler Analizi, Trend

Analizi, Oran Analizi ve Tahmini Derecelendirme…

Finansal Performans ve

Tahmini Derecelendirme 
Karşılaştırmalı, Dikey, Yatay, Trend, Oran Analizi ve Tahmini 

Derecelendirme



Ekrandan Birkaç Görüntü…

Finansal Performans ve Tahmini Derecelendirme



FİNANSAL TAHMİN ve ANALİZ
GELECEĞİN PEŞİNDE DEĞİL ÖNÜNDE OLMAK İÇİN…



Kısa sürede 15 Yıla kadar tahmin yapma imkanından faydalanın..

Finansal Tahmin ve Analiz 

Satışla başlayıp karpayı ödemelerinin tahminiyle biten bir proses 

finansal tahmin. 

Prosesin sonunda, proforma gelir tablosu, bilanço, serbest nakit 

akımları ve bütün tahmini finansal oranlar elinizde …



Proforma Bilanço



Proforma Gelir Tablosu



Tablo Örnekleri…

Finansal Performans Oranları



Tahmini Performans Grafikleri
Grafik Örnekleri…



Grafiklerden bazı örnekler…

Projeksiyon Grafikleri



❖ Tarihsel ve İstatistiksel Analiz Yapabilme…

Regresyon analizi, tarihsel reel ve nominal büyüme oranları analizleri, istatistiki veriler (min, maks, medyan, 

ortalama, ağırlıklı ortalama)…

❖ Analizlerde, Birden Fazla Yöntem Arasından Seçim İmkanı…

Maliyet-gider yapısı, detay maliyet analizi, regresyon analizi, satışların yüzdesi, Hamada’nın kaldıraçlı betası, 

Blume’un düzeltilmiş betası, 

❖ Geniş Veri Tabanı ve Özel Firma Çalışmaları…

400’ün üzerinde halka açık firmanın yanında halka açık olmayan firmalar üzerinde de çalışma yapabilirsiniz. 

❖ Hızlı Çalışma Yapabilme…

Varsayımlarınız hazırsa 15 dakikada değerleme çalışmasını yapabilirsiniz…1 Dakikada tüm finansal oranlar ve tablolar 

ekranda…

❖ Bilimsel Çalışmalara Dayalı Hesaplamalar…

Genel kabul görmüş yöntem ve analizlerin dışında kredi derecelendirme ve beta hesaplama gibi bazı farklı 

hesaplamalar da bilimsel çalışmalara dayanmaktadır. 

FİRDEG’le yapmanız gereken sadece detaylara karar vermek…

FİRDEG
Temel Özellik ve Avantajları



‟Her işin en önemli kısmı hedef belirlemek ve 
bu hedefe doğru ilk adımı atmaktır”

Platon

FirDeg, bir FİNNET kuruluşu olarak “FinTech” sektöründe faaliyet gösteren MGASoft tarafından geliştirilen
TÜBİTAK destekli bir AR-GE projesidir.
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